РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

22.08.2013                                                                                                                          №  109

с.Екатеринославка

Об утверждении критериев и целевых

показателей  оценки эффективности

деятельности учреждений  образовании

 и их руководителей.

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

организации работы по реализации Программы поэтапного совершенствования системы

оплаты труда в государственных (муниципальных учреждениях )на 2012-2018 годы,

утвержденной распоряжением  Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012

года №2190, в целях исполнения постановления главы района  от 7 мая 2013 года №345

« О мерах по поэтапному совершенствованию системы оплаты труда в муниципальных

учреждениях Октябрьского района»,

приказываю:

1. Утвердить критерии и целевые показатели оценки эффективности деятельности

учреждений образования и их руководителей (Приложение1)

2. утвердить  отчетную форму о выполнении целевых  показателей  эффективности

деятельности  образовательного учреждения (Приложение 2)

3. Руководителям  учреждений предоставлять  данные о работе учреждения до 20

января года, следующего за отчетным

4.  Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя

начальника отдела образования Кузнецову С.В., главного экономиста

централизованной бухгалтерии отдела образования Коваленко Л.И.

Начальник отдела образования                                                                     О.И.Жуковина

Коваленко Л.И.

22605